
Ejder Meyvesi Ağacı Fidanı
Kırmızı 3 Adet 15 cm Köksüz
Çelik Saksısız, Pitaya Fidanı,
Dragon Fidesi
3 adet saksısız, köksüz, çelik fide
Read More
SKU: 8688503383322
Price: ₺17,00 ₺15,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Ejder Meyvesi Ağacı Fidesi Kırmızı 3 Adet 15 cm Köksüz
Çelik Saksısız, Pitaya Fidanı, Dragon Fidesi

Bu ürünü satın almanız durumunda 2. resimde görünen 3 adet TOPRAKSIZ, SAKSISIZ,
ÇELİK Ejder Meyvesi Ağacı Fidesi gönderilecektir.
Ürünlerin boyu 15 cm'dir ve en dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Ejder Meyvesi nasıl yetiştirilir?
Ejder meyvesi halk arasında pitaya olarak da bilinir. Ejder meyvesini yetiştirilmesi oldukça
kolaydır. Kum ve mil bakımından zengin organik topraklarda yetiştirilmektedir. Dikilen ejder
meyvesi çekirdekleri yeterli miktarda su ile beslenirse birkaç hafta içinde filizlenebilirler. Bu
noktada dikkat edilmesi gereken bir konu bulunmaktadır. Bazen alınan tohumlar kısır
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çıkmaktadır ve her ne kadar çiçeklense de meyve vermemektedir. Bu yüzden çekirdek tohum
değil, meyve fidanı şeklinde alınmalıdır. Ejder meyvesini diktikten sonra ayakta tutabilmek için
bir destek kurmalısınız. Tıpkı asma gibi ayakta kalabilmek için desteğe ihtiyaç duyar. Ejder
meyvesi ağacı çiçek açtıktan yaklaşık 30 gün sonra hasat edilmelidir. Ağaç, bitki hastalıklarına
karşı dayanıklıdır. Güçlü bir ağaçtan yaklaşık 3 ya da 4 defa meyve alınabilir. Organik bitki
besinleri de kullanılırsa daha sağlıklı bir ağaca sahip olunabilir. [caption id="attachment_2636"

align="alignnone" width="400"]  Ejder

meyvesi nasıl yetiştirilir[/caption]

Ejder Meyvesi sulama
Bitkiniz saksıda sağlıkla büyümeye başladıktan sonra sulama sıklığını doğru ayarlayabilmeniz de
önemli. Diğer birçok ev bitkisi toprağı hep nemli kalacak şekilde sık sık sulamaya ihtiyaç duysa
da ejder meyvesi bitkisi kaktüsgillerden olduğu için bu kadar sık sulamaya ihtiyaç duymaz.
Sadece toprağı tamamen kuruduğunda sulama yapmanız yeterli olacaktır. Unutmadan, sulama
yaparken bitkinin doğrudan toprağını hedef almalı, gövdesine suyun gelmemesine özen
göstermelisiniz. Aksi halde bitkinin gövdesinde de çürümeler meydana gelebilir.

Ejder Meyvesi Türkiye'de nerede yetişir?
Ejder meyvesi Türkiye'de çok yüksek olmayan ve denize yakın yerlerde yetişmektedir. Özellikle
Akdeniz ikliminin hakim olduğu Antalya, Adana, Mersin ve Muğla gibi bölgelerde yetiştirilmesi
mümkündür ve son yıllarda yetiştirildiği bölgeler artış göstermiştir. Eskiden Türkiye'de
neredeyse hiç yetiştirilmeyen ejder meyvesi, bugün yaygın olarak yetiştirilir. [caption
id="attachment_2637" align="alignnone" width="400"]

 Ejder Meyvesi Türkiye'de nerede
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yetişir[/caption]

Ejder Meyvesi kaç yılda meyve verir?
Tüm şartları sağladınız fidanın durumu sağlığı bakımı, yazı, kışı hepsi iyi geçtiyse eğer 1-1 buçuk
yıla kadar ilk meyvenizi alırsınız, 2- 2 buçuk yıl sonra ikinci hasat zamanı ilk yıla göre 3 katı
kadar meyve alırsınız 3-3 buçuk yıl sonraki meyve zamanında tam performansa yakın bir
mahsul alırsınız.

Ejder Meyvesi nasıl yenir?
Ejder meyvesini soyabilmek için, ilk olarak ortadan ikiye bölün. Bu sayede içinde bulunan beyaz
etli kısmı görebilirsiniz. Yemek kaşığını meyvenin kabuğunun kenarlarında gezdirin ve içindeki
bölümü gevşetebilmek için kaşığı alta doğru yerleştirin. Meyve olgunsa, kaşık sayesinde
kabuğundan kolayca ayrılacaktır. Elde ettiğiniz beyaz etli kısmı, sade bir şekilde tüketebilirsiniz.
Ejder meyvesi, özellikle soğukken çok lezzetli bir meyvedir. Bu yüzden buzdolabında
soğuttuktan sonra afiyetle tüketebilirsiniz. [caption id="attachment_2638" align="alignnone"

width="400"]  Ejder meyvesi, pitaya, dragon

meyvesi[/caption]

Ejder Meyvesi faydaları nelerdir?
B, C vitamini ve lif bakımından zengin bir meyvedir.
İçeriğinde bulunan yüksek kalsiyum değeri sayesinde kemikleri güçlendirir ve kemik
gelişimine yardımcı olur.
Antioksidan özelliği ile bağışıklık sistemini güçlendirir.
Kalp ve damar hastalıklarına yakalanma riskini düşürür.
Yüksek lif içeriği sayesinde bağırsak hareketlerini düzenler ve kilo vermeye destek olur.
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Kan şekerini dengeler. Diyabet hastalarına da önerilen besinlerden biridir.
Cildin sağlıklı, parlak ve genç görünmesine yardımcı olur.
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